Coelsche (dg: abbati de Epternaken) et (dg: ni) uno parvo (dg: T) nigro 

Turonensi denario et uno et dimidio pullis abbati de Epternake (dg: 

annuatim ex) atque tribus quartis partibus unius redditus dicti 

voech?scot annuatim ex premissis dandis et solvendis atque pro 

#hereditaria paccione# XXIX lopinorum siliginis mensure de Helmont danda 

sibi ab alio hereditarie purificationis et supra (dg: dictas l) dictam 

peciam terre die Hake vocatam tradenda ex premissis promittens warandiam 

pro premissis et aliam (dg: d) obligationem deponere et alter repromisit 

et ad maiorem securitatem dictus Willelmus Hake (dg: hereditariam quam) 

hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis dicte mensure 

recipiendam annuatim et hereditarie de et ex omnibus et singulis #bonis# 

dicti Willelmi habitis et habendis quocumque sitis ad pignus imposuit et 

obligavit. Testes (dg: da) Scilder et Spina datum secunda post 

nativitatis Johannis. 

BP 1180 p 454v 02 ma 26-06-1396. 

Henricus Stakenborch van Beirghelen en Willelmus Hake van Bruggen beloofden 

aan Henricus van Beke zv Arnoldus gedurende 5 jaar elk jaar 2 mud rogge, 

maat van Helmond, met Kerstmis in Den Bosch aan het huis van voornoemde 

Henricus te leveren. 

Henricus Stakenborch de Beirghelen et Willelmus Hake de Bruggen 

promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Henrico de Beke 
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filio Arnoldi (dg: X modios siliginis mensure de Doerne Helmont #ad 

spacium) quinque annorum# ad spacium quinque annorum proxime futurorum 

anno quolibet dictorum quinque annorum (dg: duo qu) duos modios siliginis 

mensure de Helmont nativitatis Domini et in Busco ad domum dicti Henrici 

tradituros et pro primo solucionis termino nativitatis Domini proxime 

futuro et deinceps aliis quatuor annis sequentibus. Testes datum supra. 

BP 1180 p 454v 03 ma 26-06-1396. 

De eerste zal de andere schadeloos houden. 

Solvit. 

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra. 

BP 1180 p 454v 04 ma 26-06-1396. 

De broers Willelmus en Rodolphus, kvw Arnoldus Jans soen van Helmont, 

beloofden aan Henricus van Beke zv Arnoldus gedurende 5 jaar, elk jaar met 

Kerstmis, 2 mud rogge, maat van Helmond, in Den Bosch aan het woonhuis van 

voornoemde Henricus te leveren. 

Willelmus et Rodolphus dictus Roef fratres liberi quondam Arnoldi Jans 

soen de Helmont promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos 

Henrico de Beke filio Arnoldi ad spacium quinque annorum proxime